necessárias para o devido cumprimento da ordem judicial. 

BEM:  VW/GOL SPECIAL. Ano/modelo: 19999/1999. Cor: Azul  
Combustível: Gasolina. Placa: COP0270. Renavam: 00714501611. 
Endereço: AV. Rio Branco n°954C, Campos Elísios, São Paulo – SP  

AVALIAÇÃO ATUALIZADA: R$ 11.561,00 (onze mil quinhentos e sessenta e um reais), 
atualizada até a apresentação deste edital pelo índice do TJSP. 

Débito da Ação: R$ 17.588,62, atualizado em nov/24. 
Débito de IPVA: Não há débito pendente, conforme fls.207  
Débito de Fiduciário: Não há, conforme fls. 225/230 

Ônus e Gravames: